
D.II.0131 - 1399/08 
 

Uchwała Nr 1399/150/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 lipca 2008 r. 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na zakup pucharów 
sportowych oraz wydatkowania �rodków z przeznaczeniem na ich zakup. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z pó�n. zm.1)), art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówie� 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), § 85 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego  
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218), w zwi�zku z uchwał� Nr 695/130/08 Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia 2008 r. w sprawie wyra�enia zgody  
na wszcz�cie procedury w sprawie zamówienia publicznego na zakup pucharów sportowych  
- uchwala si�, co nast�puje.  

 
§ 1.  
 

W uchwale Nr 1233/145/08 Zarz�du województwa Mazowieckiego dnia 17 czerwca 2008 r.  
w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na zakup pucharów sportowych oraz wydatkowania 
�rodków z przeznaczeniem na ich zakup, §1 i § 2. otrzymuj� nast�puj�ce brzmienie:  
„§ 1 Zatwierdza si� propozycj� komisji przetargowej wyboru najkorzystniejszej oferty na zakup 
pucharów sportowych, zło�onej przez: firm� „SKIPPER” Andrzej Pie�kowski w Warszawie  
ul. Anielewicza 37/9; za cen� (z VAT) 21.785,20 zł”. 
„§ 2 Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie �rodków, w wysoko�ci 21.785,20 zł, na realizacj� 
zadania, o którym mowa w § 1, zaplanowanych w bud�ecie Województwa Mazowieckiego  
na rok 2008 – przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie bud�etu Województwa Mazowieckiego na 2008 r.,  
z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 35, poz. 1279) – dziale 926, rozdziale 92605,  
§ 4210 i pochodz� z dochodów własnych.” 

 
§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 1759 
oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
 


